
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 12.10.2023г.     № 117                                                                                  с. Миасское       

 

     

О назначении и проведении 

собрания граждан по рассмотрению 

инициативного проекта 

 

Рассмотрев обращение инициативной группы о назначении собрания граждан, в 

целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов, в соответствии с 

частью 2 статьи 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, Порядком 

назначения и проведения собрания или конференции граждан в Красноармейском 

муниципальном районе Челябинской области, утвержденным решением Собрания 

депутатов Красноармейского муниципального района от 28.01.2021г. № 7, 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района,  

 

РЕШАЕТ: 

1. Назначить собрание граждан для рассмотрения инициативного проекта «Замена 

окон в здании МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа». 

2. Провести собрание граждан 20 октября 2023 года в 18:00 часов в здании 

Дубровского дома культуры по адресу: Челябинская область, Красноармейский 

район, п. Дубровка, ул. Ленина, д. 2-Б. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, 

регламенту и депутатской этике. 

5. Решение направить главе Красноармейского муниципального района  

Сергееву С.Ю. для обнародования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев  


